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Ergebnisse:
Spielvereinigung BLH Il

Noack, Peter 80 202
Nickusch, Wilfried 94 165
Julke, Andreas 123 225
Liebeherr, Joel 90 212
Mariaschk, H.-Joachim 126 245
Zerbe, Marco 127 226
SG Mulkwitz Il

Herschmann, Ingo 88 178
Hartmann, Jens 93 191
Semisch, Hans 100 156
Panoscha, Uwe 121 256
Nousch, Alexander 92 176
SV Stahl Krauschwitz Il
Seering, Uwe 102 201
Brauske, Hubert 129 235
Nowusch, Reinhard 126 221
Rosenstengel, Jirgen 116 213
Kanter, Werner 111 213
Noack, René 118 221
SV Lausitz Forst Il

Haupt, Holger 58 121
Auerswald, Hans-Jorg 95 167
Molz, Ulrich (3) 69 139
Geppert, Christian 60 168
Koal, Ralf 102 206
Jank, Detlef 106 208
Tabelle

1 SV Bohsdorf IV

2 Spielvereinigung BLH I

3 SV Stahl Krauschwitz Il

4 SG Mulkwitz 1l

5 Spielvereinigung BLH |

6 SV Grol3 Diben

7 SC Spremberg

8 SV Lausitz Forst Il

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

1110
202

427
639
884
1110

957

178
369
525
781
957

1103

235
456
669
882
1103

1. Spieltag
Kreisliga Spremberg/WsW

Billard - Kegeln - Saison 2025/26
Roman Schultz, Mobil: 01511 7538705, E-Mail: roman.schultz@t-online.de

221
173
194
239
226
182

198
207
171
162

166

202
221
186

183

200
213
242
184
256
212

1062
221

415
654
880
1062

925
198
405
576

759
925

950

202
423
609

950

1123
200
413
655

911
1123

Spielvereinigung BLH |
Schneider, Gerd 109
Wolff, Manfred 85
Weinzierl, Ricardo 80
Schulz, Mario 111
Masur, Jens 127
Wolff, Christian 91
SC Spremberg
Rabe, Matthias 98
Lehmann, Peter 91
Frohlich, Hans-Joachim 99
Kriger, Hans-Jirgen 53
Lidigke, Tino 110
Prach, Thomas 89
SV Grol3 Diiben
Kaschub, Mario 101
Badar, Ronny 116
Masula, Reinhard 100
Vieweg, Christian 61
Kaschub, Jirgen 86
SV Bohsdorf IV
Glatz, Siegfried 92
Jank, Thomas 109
Balko, Tino (5) 113
Schotzig, Jurgen 76
Perminow, Erik 129
Zerbe, Mike 118
Punkte S GD Ges.
2:0 1 1.123,00 1123
2:0 1 1.110,00 1110
2:0 1 1.103,00 1103
2:0 1 957,00 957
0:2 1 1.062,00 1062
0:2 1 950,00 950
0:2 1 92500 925
0:2 1 888,00 888

Max.
1123
1110
1103

1062
950
925
888

Rangliste:
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Perminow, Erik
Panoscha, Uwe
Mariaschk, H.-Joachim
Schulz, Mario
Brauske, Hubert
Zerbe, Marco
Masur, Jens

Julke, Andreas
Schneider, Gerd
Nowusch, Reinhard
Noack, René

Badar, Ronny
Rosenstengel, Jirgen
Kanter, Werner
Jank, Thomas
Zerbe, Mike
Liebeherr, Joel
Jank, Detlef
Lehmann, Peter
Koal, Ralf

Noack, Peter
Kaschub, Mario
Seering, Uwe

Glatz, Siegfried
Rabe, Matthias
Weinzierl, Ricardo
Hartmann, Jens
Masula, Reinhard
Schétzig, Jurgen
Lidigke, Tino
Kaschub, Jirgen
Wolff, Christian
Herschmann, Ingo
Nousch, Alexander
Wolff, Manfred
Frohlich, Hans-Joachim
Geppert, Christian
Auerswald, Hans-Jorg
Prach, Thomas
Nickusch, Wilfried
Kruger, Hans-Jurgen
Vieweg, Christian
Semisch, Hans
Haupt, Holger

Boh4
Mul2
BLH2
BLH1
SKr2
BLH2
BLH1
BLH2
BLH1
SKr2
SKr2
GDul
SKr2
SKr2
Boh4
Boh4
BLH2
Fo2
scS1
Fo2
BLH2
GDul
SKr2
Boh4
scS1
BLH1
Mul2
GDul
Boh4
scS1
GDu1l
BLH1
Mul2
Mul2
BLH1
scS1
Fo2
Fo2
scS1
BLH2
scS1
GDul
Mul2
Fo2
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